

# Årsredovisning

---

## *Nordisk Solteknik AB*

559033-6839

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alexander Aturai  
2025-02-20

## *FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE*

### VERKSAMHETEN

#### **Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver verksamhet inom digital kommunikation, bemanning, solcellsanläggningar samt därtill förenlig verksamhet.

#### Verksamhetens utveckling

Under verksamhetsåret har Nordisk Solteknik AB fortsatt sin expansion inom solenergilösningar, med ett tydligt fokus på kvalitet, långsiktiga samarbeten och effektiv affärsutveckling.

Bolaget har under året genomfört ett namnbyte från SolveIT AB till Nordisk Solteknik AB.

Ett av de mest betydande stegen under året har varit förankringen av stabila underentreprenörer (UE) för såväl montage som elinstallationer. Detta har skapat en bättre leveranskapacitet och kvalitetssäkring, vilket gynnat både bolaget och dess kunder.

Samtidigt har en strategisk omstrukturering genomförts där TM-baserad (telemarketing) mötesbokning har avvecklats. Fokus har i stället flyttats till samarbeten och leadsgenerering, vilket ger ett mer kostnadseffektivt och kvalitativt inflöde av potentiella kunder.

#### Marknadsstrategi och framtida satsningar

Ett nytt initiativ under året har varit tester av mötesbokning via dörrknackning. Resultaten har varit lovande och visar på en stor potential för fortsatt expansion. Denna metod ger obegränsat listmaterial, vilket innebär att bolaget inte längre är beroende av externa kontaktregister för mötesbokning.

Bolaget för nu diskussioner med två samarbetspartners, Green Hero och Sunpeak, om att lansera "0 kr"-dealen, ett koncept som kan öka tillgängligheten av solceller för fler kunder genom innovativa finansieringslösningar.

#### Finansiell utveckling

Nordisk Solteknik AB har under året fortsatt sin tillväxt och uppvisat en stark omsättningsökning från 2,75 MSEK till 4,38 MSEK. Därmed har bolaget nått lönsamhet, om än marginellt.

Det ekonomiska resultatet reflekterar en stabil affärsmodell med fortsatt potential för expansion. Framåtblickande satsningar och effektiviseringar förväntas ytterligare stärka bolagets finansiella ställning.

#### Sammanfattning

Nordisk Solteknik AB befinner sig i en positiv utvecklingsfas och har genom strategiska beslut och affärsförbättringar skapat en stabil plattform för framtida tillväxt. Med en förstärkt affärsmodell, stabila samarbeten och nya marknadsstrategier ser framtiden lovande ut för bolaget.

Företaget har sitt säte i Kista, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 371	2 752	4 922	5 098	709
Resultat efter finansiella poster	11	-631	178	827	257
Soliditet %	23	27	59	35	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har ökat sin omsättning genom försäljning inom solenergilösningar.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	577 766	-380 783	246 983
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-380 783	380 783	0
- Årets resultat			10 565	10 565
- Belopp vid årets utgång	50 000	196 983	10 565	257 548

#### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	196 983
Årets resultat	10 565
<i>Summa</i>	<i>207 548</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	207 548
<i>Summa</i>	<i>207 548</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 371 387	2 752 376
Övriga rörelseintäkter	12 076	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 383 463</b>	<b>2 752 376</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-814 693	-547 399
Handelsvaror	-2 078 503	-1 206 950
Övriga externa kostnader	-1 235 345	-979 791
Personalkostnader	-227 347	-630 722
Avskrivningar	-15 422	-15 422
Övriga rörelsekostnader	-603	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 371 913</b>	<b>-3 380 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 550</b>	<b>-627 908</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-985	-2 875
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-985</b>	<b>-2 875</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>10 565</b>	<b>-630 783</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>10 565</b>	<b>-380 783</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>10 565</b>	<b>-380 783</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 38 546	53 968
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	38 546	53 968
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	112 500	112 500
Andra långfristiga fordringar	100 000	157 352
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	212 500	269 852
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>251 046</b>	<b>323 820</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	652 739	146 419
Övriga fordringar	74 501	17 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 251	8 103
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	735 491	171 958
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	454 524	704 255
<i>Summa kassa och bank</i>	454 524	704 255
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 190 015</b>	<b>876 213</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 441 061</b>	<b>1 200 033</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	196 983	577 766
Årets resultat	10 565	-380 783
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>207 548</i>	<i>196 983</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>257 548</b>	<b>246 983</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	89 818	89 818
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>89 818</b>	<b>89 818</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	198 625	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>198 625</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	544 616	569 748
Övriga skulder	346 454	268 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>895 070</b>	<b>863 232</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 441 061</b>	<b>1 200 033</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	77 115	77 115
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	77 115	77 115
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	15 422	15 422
---------------------	--------	--------

## UNDERSKRIFTER

Kista

*Alexander Aturai*

Alexander Aturai

2025-02-17